
ZARZĄDZENIE NR 101/2019 

Wójta Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2019 roku 

  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań  z zakresu 

zdrowia publicznego.   

  

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(j. t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1492 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację w 2019 roku  zadania  z zakresu zdrowia 

publicznego w sferze ochrony i promocji zdrowia oraz przeciwdziałania patologiom 

społecznym w ramach Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii pod nazwą „Zorganizowanie letniego wypoczynku 

socjoterapeutycznego dla dzieci ze środowisk dotkniętych problemem alkoholowym z terenu 

gminy Czarny Dunajec”.   

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Gminy Czarny 

Dunajec Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czarny Dunaje oraz na tablicy ogłoszeń w 

budynku Urzędu Gminy Czarny Dunajec, ul. Piłsudskiego 2, 34-470 Czarny Dunajec. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 

80/2019 Wójta Gminy Czarny Dunajec z dnia 30.04.2019 r.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

       Wójt Gminy Czarny Dunajec 

       Marcin Ratułowski 

 


